БОЙОРОК                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

«19» апрель 2018 й.                            №03-р                       «19» апреля 2018 г.

Об утверждении Положения об оплате труда и материальном
стимулировании работников муниципального автономного учреждения культуры и искусства «Историко-краеведческий музей» городского поселения города Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

В целях упорядочения оплаты труда и материального стимулирования работников  муниципального автономного учреждения культуры и искусства «Историко-краеведческий музей» городского поселения города Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, в соответствии с Указом Президента Республики Башкортостан от 22 марта 2008 года УП-94 «О введении новых систем оплаты труда работников государственных учреждений Республики Башкортостан», постановлением Правительства Республики Башкортостан от 27 марта 2008 года № 94 «О мерах по введению новых систем оплаты труда работников государственных учреждений Республики Башкортостан», решением Совета муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 23 сентября 2008 года № 285 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений» Администрация городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район постановляет:
1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда и материальном стимулировании работников муниципального автономного учреждения культуры и искусства «Историко-краеведческий музей» городского поселения города Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава Администрации                                                                   Ф.Х.Миндияров

Д.Н. Хазиева